

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Stine Toft - Coach & Terapeut IVS
Kildeparken 16
6740 Bramming

CVR-nr. 40 23 00 25

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/6 2021

Dirigent



Henrik Toft

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2020 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stine Toft - Coach & Terapeut IVS
Kildeparken 16
6740 Bramming

Generelle oplysninger

CVR-nr.

40 23 00 25

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

2

Regnskabsperiode

1/1 2020 - 31/12 2020

Klient nr.

4 5371

Direktion

Henrik Toft

Revisor

Revisionscentret SR Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive psykoterapeutisk virksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 75.617. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		172.693	-56.318
Personaleomkostninger	A	-88.493	0
Afskrivninger		-1.756	0
Driftsresultat		82.444	-56.318
Finansieringsomkostninger		-1.151	-11
Resultat før skat		81.293	-56.329
Skat af årets resultat	B	-5.676	0
Årets resultat		75.617	-56.329
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		75.617	-56.329
		75.617	-56.329

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning lejede lokaler		7.021	3.510
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		6.000	0
Anlægsaktiver i alt		<u>13.021</u>	<u>3.510</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.500	0
Andre tilgodehavender		23.745	0
Likvide beholdninger		61.666	16.314
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.911</u>	<u>16.314</u>
Aktiver i alt		<u>102.932</u>	<u>19.824</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000	1.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		19.288	-56.329
Egenkapital i alt		<u>20.288</u>	<u>-55.329</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		5.676	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		5.041	36.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.264	34.358
Anden gæld		63.663	4.155
Kortfristet gæld i alt		<u>82.644</u>	<u>75.153</u>
Gæld i alt		<u>82.644</u>	<u>75.153</u>
Passiver i alt		<u>102.932</u>	<u>19.824</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	1.000	0	-56.329	-55.329
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	75.617	75.617
Egenkapital, ultimo	<u>1.000</u>	<u>0</u>	<u>19.288</u>	<u>20.288</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	88.398	0
Andre omkostninger til social sikring	95	0
Personaleomkostninger i alt	<u>88.493</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.062	0
Skatteværdi tidligere års underskud	-12.386	2.019
Skat af årets resultat i alt	<u>5.676</u>	<u>2.019</u>

C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Maksimal forpligtelse udgør ca. t.kr. 6.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatninger for danske selskabsskatter og kildeskatter mv. indenfor sambeskatningskredsen.

D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.